2022 年 8 月 2 日

介護老人保健施設ふれあいの百合

施設長 壬生倉 裕

当施設での新型コロナウイルス感染症に関わるご報告（第 1 報）

当施設より、新型コロナウイルス感染症の感染者が判明しましたのでご報告致します。

■判明した感染者 累計内訳

 ・入所者 様  1 名

茅ヶ崎保健所に報告し、入所者様及び関係職員の健康状態の確認に努めております。

皆様方には、ご心配、ご不安をお掛けして申し訳ございません。

当施設としましては、保健所の指導のもと感染拡大防止対策を講じたうえで、引き続

きサービス提供を続けていく所存でございます。

尚、人権尊重と個人情報保護の観点から、感染者に関するお問い合わせ等につきまし

ては、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。

以上